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Namn  Telefonnr  Mejladress  Klubb  
Adler, Jessica  070-4455805 wilmanova@hotmail.com Bro-Håbo BK 
Andersson, Kim 076-2768869 kim.andersson@upplandsmotor.se Vallentuna BK 
Arvidsson, Madelene  0707912427  arvidsson.madelene@gmail.com  Vallentuna BK  
Bergenudd, Helena 070-2511641 helena_bergenudd@hotmail.com Väsby BK 
Bertilsson, Ida 0722-221230 Ida.bertilsson@gmail.com Uppsala BK 
Bihlar, Kristina 0703-370220 kristina.bihlar@gmail.com Väsby BK 
Björkvall, Yessica 0707225721 yessica.bjorkvall@gmail.com Bro-Håbo BK 
Björklund, Rose-Marie  070-3219210 rosiebjorklund@gmail.com Väsby BK 
Bodin, Erika 0709932277 erika.bodin@gmail.com Tierps BK 
Bonell, Malin  070-2884223  malinbonell@gmail.com  Roslagens BK  
Bonell, Veronica 073-9550307 veronicabonell69@yahoo.com Häverö BK 
Borgström, Andrea 0709507922 andrea@borgstrom.org Uppsala HU 
Carlberg, Anna Carin  070-5134771  carlberg2010@live.se Häverö BK  
Carlberg, Lotta  070-7496992  lottacarlberg65@gmail.com Häverö BK  
Carlsson, Tomas 070 091 76 25 atctby@gmail.com Vallentuna BK 
Ekblom, Lena  0768644114  lenasekblom@gmail.com  Väsby BK  
Ehn, Rose-Marie 070-7639205 rosemarieehn@gmail.com Enköpings BK 
Evert, Elin 0739 27 66 40 elin@rosennosens.se Roslagens BK 
Forsius, Ullis  0737-399112  ulrika.f71@hotmail.com  Roslagens BK  
Fröström, Isabella 0739501724 isabellafrostrom@hotmail.com Uppsala BK 
Gottfridsson, Suzanne  0704-471226  suzannegottfridsson@gmail.com Bro-Håbo BK  
Gustafsson, Caroline  070-5388550  crallo65@hotmail.se  Häverö BK  
Hag, Carola  070-7966331  carola.hag@telia.com  Vallentuna BK  
Hedenlund, Maria 070-6881038 mhedenlund@hotmail.com Enköpings BK 
Hedman, Cecilia  0736374261  cecilia.hedman@hotmail.com  Häverö BK  
Helenius, Anette 0735 121007 anette.helenius@bredband2.com Väsby BK 
Hellsten, Erika 073-7170017 erika.h@telia.com Häverö BK 
Hernander, Louise  0733-708501  lollo.h@zoho.com  Tierps BK  
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Hernander Brand, Andreas  070-2848066  andreas.brand@svenskakyrkan.se  Tierps BK  
Honak, Maria 070-7441046 Maria.honak@gmail.com Väsby BK 
Holm, Linda 0723001933 lindaa.holm@gmail.com Uppsala HU 
Huuki, Diana  073-9929313  dianahuuki@hotmail.com  Väsby BK  
Isberg, Annelie 0709692219 a.anneöie@gmail.com Tierps BK 
Johansson, Emelie 070-4953186 emeliejohansson_98@hotmail.com Uppsala HU 
Julin, Anna 0739-882615 anna_nils_lillis@hotmail.com  Väsby BK  
Kröckel, Anhelee  0704-486868  anhelee@hotmail.com  Väsby BK  
Kyrk, Evelyn 0736946073 evelyn.kyrk@hotmail.com Tierps BK 
Larsson, Gunilla  070-2228495  gplarsson@hotmail.se  Bro-Håbo BK  
van Leeuwen, Monica  070-2228418  monica.vanleeuwen64@gmail.com  Bro-Håbo BK  
Lindström, Anders 070-6001518 kajakmannen@hotmail.com Tierps BK 
Lundmark Szymczak, Anna 070-2706682 anusia63@gmail.com Väsby BK 
Meyer, Kim  076-2028244  kim93meyer@gmail.com  UHU  
Rupp Thuresson, Eva 070-5421299 ruppthuressone@gmail.com Enköpings BK 
Röjsäter, Susanne  070-3732584 susanne_rojsater@hotmail.com Bro-Håbo BK  
Sundell, Kicki 0730349528 kicki.sundell@hotmail.com Häverö BK 

Walch, Lisa 070 5797807 fristrom@hotmail.com Väsby BK 

Westergren, Ewa 072-5719688  evawestergren@hotmail.com Knivsta B 

Åmark, Isabell 070-2005685 Amark.isabell@gmail.com Tierps BK 


